ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số :  31  /QĐ-GDĐT                         Quận 12 , ngày  18  tháng 4  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả Học sinh giỏi

tiểu học, trung học cơ sở cấp Quận
Năm học 2016 - 2017
 ______________

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ quyết định số 84/QĐ-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2008 của Ủy ban nhân dân  Quận 12 về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân quận;

Căn cứ Kế hoạch số 488/KH-GDĐT-PT ngày 06 tháng 7 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch bồi dưỡng và thi học sinh giỏi cấp quận Trung học cơ sở, năm học 2016 – 2017;
Căn cứ kết quả các kỳ thi học sinh giỏi tiểu học, trung học cơ sở cấp quận năm học 2016 - 2017;

 Xét đề nghị của tổ Phổ thông,
QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Nay công nhận 750 học sinh tiểu học, trung học cơ sở thuộc các trường  tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn Quận 12 đạt học sinh giỏi cấp Quận năm học 2016 – 2017 (Danh sách đính kèm).

Điều 2. Bộ phận Tổ chức, tổ Phổ thông, Hiệu trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên nơi điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu: VT, TC.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Khưu Mạnh Hùng